

Lucrari de intretinere si deservire a
spatiilor verzi in Sectorul Ciocana, mun.
Chisinau (Amfiteatru)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL
Intretinere si deservire

Valoarea de deviz 251 698,96 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	161,29	92,00	14 838,88
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	209,25	92,00	19 251,24
3.	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	969,05	92,00	89 152,27
Total manopera						123 242,39

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,81	10,00	18,11
2.	2413317346671	Substante chimice	kg	0,00	250,00	0,00
3.	2415907304285	Azotat amoniu ingras. gran. vicanit 33 azot in saci pol	kg	150,00	120,00	18 000,00
Total materiale de construcții						18 018,11

Utilaje de construcții:

1.	2952270004709	Motocositorea G-400	h-ut	207,12	50,00	10 356,00
2.	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	9,31	450,00	4 188,96
3.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,11	450,00	47,70
Total utilaje de construcții						14 592,66

Total:

Cheltuieli directe	lei	155 853,16
Asigurare sociala si medicala	24,00 %	29 578,17
Transportarea materialelor	7,00 %	1 261,27
Cheltuieli de regie	7,00 %	13 068,48
Total	100,00 +	199 761,08
Beneficiu de deviz	5,00 %	9 988,05
Total	100,00 +	209 749,13
TVA	20,00 %	41 949,83

Total deviz:

251 698,96

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

